令和７年６月６日

報道機関各位

葛城市役所教育部体育振興課

全国大会出場選手激励会

（第２５回全日本少年少女空手道選手権大会出場選手）

この度、葛城市は下記の通り全国大会へ出場される選手の激励会を行います。

記

１．日時 令和７年７月２２日 午後３時

２．場所 葛城市役所新庄庁舎３階

３．内容 竹内在住の南出祥希さん（磐城小学校６年生）の第２５回

全日本少年少女空手道選手権大会出場を祝し、その健闘をお祈り

する趣旨で激励会を開催する

４．参加者 南出 祥希(みなみで しょうき）選手

選手の父母、馬木 克仁先生（選手の指導者）

阿古和彦市長、椿本剛也教育長

葛 城 市

［お問い合わせ先］

〒６３９－２１５５

奈良県葛城市

葛城市役所教育部体育振興課

担当 ：西川・井谷

電話 ：０７４５－４８－６６００

FAX ：０７４５－４８－６１９６

e-mail：taima-sportsc@city.katsuragi.lg.jp